
UCHWAŁA Nr II/13/08

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr VII/47/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 sierpnia 2007 
roku w sprawie ustanowienia nagrody sportowej Burmistrza Pasłęka i wyróżnień sportowych 

Burmistrza Pasłęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r., Dz.U. Nr 23 poz. 220 z 2002r., Dz.U. Nr 62 poz. 558 z 
2002r., Dz.U. Nr 113 poz. 984 z 2002r., Dz.U. Nr 214 poz. 1806 z 2002r., Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 
2003r., Dz.U. Nr 162 poz. 1568 z 2003r., Dz.U. Nr 153 poz. 1271 z 2002r., Dz.U. Nr 102 poz. 1055 
z 2004r., Dz.U. Nr 116 poz. 1203 z 2004r., Dz.U. Nr 214 poz. 1806 z 2002r., Dz.U. Nr 172 poz. 
1441 z 2005r., Dz.U. Nr 17 poz.128 z 2006r., Dz.U. Nr 175 poz. 1457 z 2005r., Dz.U. Nr 181 poz. 
1337 z 2006r., Dz.U. Nr 48 poz. 327 z 2007 r., Dz.U. Nr 138 poz. 974 z 2007r., Dz.U. Nr 173 poz.
1218 z 2007r.), art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 226, poz. 1675 z 2007 r., Dz. U. Nr 171 poz. 1208 z 2007r.), oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (tekst pierwotny Dz.U. Nr 155 poz. 1298 z 2005 r., 
Dz.U. Nr 64 poz. 448 z 2006 r., Dz.U. Nr 136 poz. 970 z 2006 r., Dz.U. Nr 34 poz. 206 z 2007 r., 
Dz.U. Nr 171 poz. 1208 z 2007 r.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr  VII/47/07  Rady Miejskiej  w Pasłęku  z  dnia  31  sierpnia  2007  roku  w sprawie 
ustanowienia  nagrody sportowej Burmistrza Pasłęka i wyróżnień sportowych Burmistrza Pasłęka 
(Dziennik  Urzędowy  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego  nr  149,  poz.  1958  z  dnia  8 
października 2007r.) zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:
1) po § 6 uchwały następuje § 6 1 w brzmieniu:
„W trybie przewidzianym w § 6 Burmistrz Pasłęka może przyznać raz w roku nagrodę trenerowi 
zawodnika  wymienionego  w  §  3  w  wysokości  do  kwoty  nie  przekraczającej  miesięcznego  
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w roku poprzedzającym przyznanie nagrody.”
2) po § 6 1 uchwały następuje § 6 2 w brzmieniu:
„W  trybie  i  wysokości,  o  których  mowa  w  §  6  1 może  być  przyznana  nagroda  działaczowi 
sportowemu za szczególne zaangażowanie w działania organizatorskie na rzecz rozwoju sportu na 
terenie Miasta i Gminy Pasłęk.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE

Uprawianie sportu jest bardzo istotnym elementem rozwoju człowieka. Promowanie postaw 

osób osiągających wysokie wyniki sportowe ma niewątpliwie wymiar wychowawczy. W mediach 

nagłaśniane  są  przede  wszystkim  zjawiska  patologiczne,  uzasadnione  jest  zatem  wskazywanie 

właściwych  wzorców w najbliższym otoczeniu  i  nagradzanie  osób,  które  mają  pasję  w życiu  i 

realizując ją osiągają sukcesy. Przyznawanie nagród za szczególne osiągnięcia sportowe z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego umożliwia art. 28 ustawy o kulturze fizycznej oraz art. 37 ust. 1 

pkt 2 ustawy o sporcie kwalifikowanym.


